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FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ

VÝSLEDKY

1.  4 ročné kone - 1. kolo - ZL na štýl ko ňa
110 cm - Čl./Art. 262.6/1

Pezinok, 10. 9. 2009 - 11. 9. 2009

1
LEGENDINA 06743

01230 Šamorín K.M.D.1
K.M.D. Šamorín

Cartoon 331649501
Sazarina 33086668704

Oldenburger
 80   0  66,71Monika ŠTANGELOVÁ

 
 80

26
TERRY Z 06598

00892 Huncovce Cold Lake Horses2
Kamil Plučinský

Tlaloc la Silla
Quatro "J"04

Zangersheide
 79   0  70,72Juraj POLÁŠ

 
 79

3
COCO JAMBO 06740

01230 Šamorín K.M.D.3
K.M.D. Šamorín

Balou du Rouet 33333
Calisa Z 04054089904

Oldenburger
 77   0  67,02Monika ŠTANGELOVÁ

 
 77

2
MONICA 06741

01230 Šamorín K.M.D.4
K.M.D. Šamorín

Kannan 040413092
Quick Lady 33113069604

Oldenburger
 77   0  66,36Monika ŠTANGELOVÁ

 
 77

19
WAVO LAMPARD 06604

00120 Topoľčianky JŠ4
Wavo Horses

Papillon 2
Ladyna04

SVK TK
 77   0  66,36Igor ŠULEK

 
 77

21
WAVO ARAMIS 06603

00120 Topoľčianky JŠ6
Wavo Horses

Ballast 3531 s.v.
Algofa 178904

SVK TK
 72   0  71,69Igor ŠULEK

 
 72

20
BLONDEE 06586

00120 Topoľčianky JŠ7
Ing.Karin Murgašová

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb04

Oldenburger
 70   0  71,35Igor ŠULEK

 
 70

33
MERCEDES 2 06834

02037 Poprad JRK8
Emil Horniaček

Cadillord 4539210150
Marion VS 110504

SVK TK
 69   0  64,84Matúš SMANDRA

 
 69

31
FLOBECQ DE LA VIE 06803

01242 Pezinok Rado`s JK9
Radovan Šillo

Bentley vd Heffinck
Quina 13176204

BWP
 73  35 100,21Jozef WILD

 
 38
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FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ

VÝSLEDKY

2.  5 ročné kone - 1. kolo - L na štýl ko ňa
120 cm - Čl./Art. 262.6/1

Pezinok, 10. 9. 2009 - 11. 9. 2009

28
CONSULENT Z 06434

00892 Huncovce Cold Lake Horses1
Kamil Plučinský

Consulent CR 2103013
La Granna 33104200005

Zangersheide
 81   0  80,07Juraj POLÁŠ

 
 81

36
MADEIRA 06220

02190 Prešov Pribula2
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

SVK TK
 75   0  79,41Lucia BORISOVÁ

 
 75

17
QUINS 06125

00024 Bratislava Ulan3
Walter Ulan

Quite Capitol 210140
Notre Dame 21001079805

Holsteiner
 75   0  79,57Viliam ml. NAŠTICKÝ

 
 75

13
LILI STAR 06282

00642 Lužany JMC4
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164305

SVK TK
 74   0  78,89Ján CIGAN

 
 74

27
QUATRO DE REVEL Z 06599

00892 Huncovce Cold Lake Horses5
Kamil Plučinský

Quidam de Revel
Quatro "J"05

Zangersheide
 73   0  81,07Juraj POLÁŠ

 
 73

14
LILA LUCI 06328

00642 Lužany JMC6
Marek Javorský

Lifestyle 331549997
Geldria 33073649305

Oldenburger
 71   0  80,97Ján CIGAN

 
 71

7
CASSINI 06122

00379 Spišská N.Ves Slávia7
Bulík Michalovce

Corelli 4518 s.v.
Vidi 343105

SVK TK
 70   5  82,16Zdeno KUCHÁR

 
 65

30
ZIDANE 06518

00379 Spišská N.Ves Slávia8
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

NED WB
 68   5  81,32Zdeno KUCHÁR

 
 63

22
CATANGO-T 06240

00120 Topoľčianky JŠ9
Dominika Mikulášiková

Catango Z 814
Adiwa 74 00006972005

CZE TK
 71  10  82,92Igor ŠULEK

 
 61

24
SAMANTINA 06708

03734 Huncovce Cold Lake Horses10
Atrex spol. s r.o.

Candillord 4539 2101
Sina Samantha 174805

J5 SVK TK
 70  22  94,19Mário JACKOVIČ

 
 48

12
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC11
Land Star 4526
Arika VS 111705

SVK TK
 vyl.Ján CIGAN

 
 vyl.
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FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ

VÝSLEDKY

3.  6 ročné kone - 1. kolo - S*
130 cm - Čl./Art. 238.2.1

Pezinok, 10. 9. 2009 - 11. 9. 2009

34
DOLLAR-LOOK VAN`T A 06078

00063 Trebišov JK1
JUDr.Ľubomír Cibere

Vene Vidi Vici Van O
Fine-Look06

BWP
  0  71,06Radovan CIBERE

 

15
CAPTAIN STAR 05844

Z0014 Bratislava Ulan2
Walter Ulan

Captain Paul 3197504
Fine Star 33126600006

Oldenburger
  0  72,97Zuzana ZELINKOVÁ

 

4
KING 06745

01230 Šamorín K.M.D.3
K.M.D. Šamorín

K2 090220899
Petite Fleur 431083906

Oldenburger
  0  75,87Monika ŠTANGELOVÁ

 

35
CAPRIOLO 05798

00381 Spišská N.Ves Mackovjak4
JK Mackovjak SNV

Que Sera 33-05307-99
Carmen 171-0033-9806

AUT TK
  0  78,2Peter MACKOVJAK

 

11
COLDEX 05897

02755 Lužany JMC5
JS Bechera Stropkov

Cassini II  21020209
Felicidad 21029539106

Y9 Holsteiner
  0  78,68Ján ml. CIGAN

 

32
DENVER 2 06856

01242 Pezinok Rado`s JK6
Radovan Šillo

Toulon 163511
Corry 05226106

BWP
  0  79,31Jozef WILD

 

16
CATERO 05809

00024 Bratislava Ulan7
Walter Ulan

Casall 210208399
Irana 21004649406

Holsteiner
  0  81,6Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

5
QUINTANA 06152

01230 Šamorín K.M.D.8
K.M.D. Šamorín

Come On 210016485
Daimietta 33086109506

Oldenburger
  4  75,98Monika ŠTANGELOVÁ

 

9
LEJLA 05871

00379 Spišská N.Ves Slávia9
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118406

SVK TK
  4  79,73Zdeno KUCHÁR

 

29
ROLEX 2 05904

00177 Mlynica Acer10
Jaroslav Valenta

Land Star 4526
Duellano II-45 43206

SVK TK
  4  80,14Marek JAVORSKÝ

 

18
DON BALOUBET 05929

00566 Šamorín K.M.D.11
Ing.Peter Havlovič

Baloubet du Rouet 04
Den Haag 31701429806

Oldenburger
  4  81,93Petra HAVLOVIČOVÁ

 

10
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC12
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319906

Y9 Holsteiner
  4  82,72Ján ml. CIGAN

 

23
DEJA VU 06025

00022 Šaľa AMG Hollý13
Simoneta Gombošová

Balou du Rouet 33133
Falicia 33080219006

Oldenburger
  4  82,91Andrej HOLLÝ

 

8
HEIDI 06030

00379 Spišská N.Ves Slávia14
Zdeno Kuchár

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169706

SVK TK
 vyl.Zdeno KUCHÁR
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FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ

VÝSLEDKY

4.  4 ročné kone - 2. kolo - ZL na štýl ko ňa
110 cm - Čl./Art. 262.6/1

Pezinok, 10. 9. 2009 - 11. 9. 2009

26
TERRY Z 06598

00892 Huncovce Cold Lake Horses1
Kamil Plučinský

Tlaloc la Silla
Quatro "J"04

Zangersheide
 81   0  61,96Juraj POLÁŠ

 
 81

2
MONICA 06741

01230 Šamorín K.M.D.2
K.M.D. Šamorín

Kannan 040413092
Quick Lady 33113069604

Oldenburger
 79   0  60,00Monika ŠTANGELOVÁ

 
 79

1
LEGENDINA 06743

01230 Šamorín K.M.D.3
K.M.D. Šamorín

Cartoon 331649501
Sazarina 33086668704

Oldenburger
 76   0  56,80Monika ŠTANGELOVÁ

 
 76

19
WAVO LAMPARD 06604

00120 Topoľčianky JŠ4
Wavo Horses

Papillon 2
Ladyna04

SVK TK
 75   0  59,14Igor ŠULEK

 
 75

21
WAVO ARAMIS 06603

00120 Topoľčianky JŠ5
Wavo Horses

Ballast 3531 s.v.
Algofa 178904

SVK TK
 73   0  57,43Igor ŠULEK

 
 73

3
COCO JAMBO 06740

01230 Šamorín K.M.D.6
K.M.D. Šamorín

Balou du Rouet 33333
Calisa Z 04054089904

Oldenburger
 72   0  60,40Monika ŠTANGELOVÁ

 
 72

31
FLOBECQ DE LA VIE 06803

01242 Pezinok Rado`s JK7
Radovan Šillo

Bentley vd Heffinck
Quina 13176204

BWP
 70   0  61,66Jozef WILD

 
 70

33
MERCEDES 2 06834

02037 Poprad JRK8
Emil Horniaček

Cadillord 4539210150
Marion VS 110504

SVK TK
 66  10  59,32Matúš SMANDRA

 
 56

20
BLONDEE 06586

00120 Topoľčianky JŠ9
Ing.Karin Murgašová

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb04

Oldenburger
 62  15  59,23Igor ŠULEK

 
 47
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FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ

VÝSLEDKY

5.  5 ročné kone - 2. kolo - L na štýl ko ňa
120 cm - Čl./Art. 262.6/1

Pezinok, 10. 9. 2009 - 11. 9. 2009

28
CONSULENT Z 06434

00892 Huncovce Cold Lake Horses1
Kamil Plučinský

Consulent CR 2103013
La Granna 33104200005

Zangersheide
 81   2  73,26Juraj POLÁŠ

 
 79

7
CASSINI 06122

00379 Spišská N.Ves Slávia2
Bulík Michalovce

Corelli 4518 s.v.
Vidi 343105

SVK TK
 77   0  69,12Zdeno KUCHÁR

 
 77

13
LILI STAR 06282

00642 Lužany JMC3
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164305

SVK TK
 75   0  65,56Ján CIGAN

 
 75

22
CATANGO-T 06240

00120 Topoľčianky JŠ4
Dominika Mikulášiková

Catango Z 814
Adiwa 74 00006972005

CZE TK
 75   0  69,25Igor ŠULEK

 
 75

17
QUINS 06125

00024 Bratislava Ulan5
Walter Ulan

Quite Capitol 210140
Notre Dame 21001079805

Holsteiner
 74   0  67,80Viliam ml. NAŠTICKÝ

 
 74

36
MADEIRA 06220

02190 Prešov Pribula6
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

SVK TK
 73   0  64,27Lucia BORISOVÁ

 
 73

24
SAMANTINA 06708

03734 Huncovce Cold Lake Horses7
Atrex spol. s r.o.

Candillord 4539 2101
Sina Samantha 174805

J5 SVK TK
 72   0  69,21Mário JACKOVIČ

 
 72

27
QUATRO DE REVEL Z 06599

00892 Huncovce Cold Lake Horses8
Kamil Plučinský

Quidam de Revel
Quatro "J"05

Zangersheide
 76   5  70,86Juraj POLÁŠ

 
 71

14
LILA LUCI 06328

00642 Lužany JMC9
Marek Javorský

Lifestyle 331549997
Geldria 33073649305

Oldenburger
 68   1  71,62Ján CIGAN

 
 67

30
ZIDANE 06518

00379 Spišská N.Ves Slávia10
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

NED WB
 70   5  67,66Zdeno KUCHÁR

 
 65
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FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ

VÝSLEDKY

6.  6 ročné kone - 2. kolo - S*
130 cm - Čl./Art. 238.2.1

Pezinok, 10. 9. 2009 - 11. 9. 2009

4
KING 06745

01230 Šamorín K.M.D.1
K.M.D. Šamorín

K2 090220899
Petite Fleur 431083906

Oldenburger
  0  65,45Monika ŠTANGELOVÁ

 

15
CAPTAIN STAR 05844

Z0014 Bratislava Ulan2
Walter Ulan

Captain Paul 3197504
Fine Star 33126600006

Oldenburger
  0  65,55Zuzana ZELINKOVÁ

 

9
LEJLA 05871

00379 Spišská N.Ves Slávia3
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118406

SVK TK
  0  67,64Zdeno KUCHÁR

 

32
DENVER 2 06856

01242 Pezinok Rado`s JK4
Radovan Šillo

Toulon 163511
Corry 05226106

BWP
  0  68,79Jozef WILD

 

18
DON BALOUBET 05929

00566 Šamorín K.M.D.5
Ing.Peter Havlovič

Baloubet du Rouet 04
Den Haag 31701429806

Oldenburger
  0  70,06Petra HAVLOVIČOVÁ

 

35
CAPRIOLO 05798

00381 Spišská N.Ves Mackovjak6
JK Mackovjak SNV

Que Sera 33-05307-99
Carmen 171-0033-9806

AUT TK
  4  60,91Peter MACKOVJAK

 

16
CATERO 05809

00024 Bratislava Ulan7
Walter Ulan

Casall 210208399
Irana 21004649406

Holsteiner
  4  68,41Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

11
COLDEX 05897

02755 Lužany JMC8
JS Bechera Stropkov

Cassini II  21020209
Felicidad 21029539106

Y9 Holsteiner
  4  70,31Ján ml. CIGAN

 

23
DEJA VU 06025

00022 Šaľa AMG Hollý9
Simoneta Gombošová

Balou du Rouet 33133
Falicia 33080219006

Oldenburger
  4  71,05Andrej HOLLÝ

 

29
ROLEX 2 05904

00177 Mlynica Acer10
Jaroslav Valenta

Land Star 4526
Duellano II-45 43206

SVK TK
  5  72,91Marek JAVORSKÝ

 

10
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC11
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319906

Y9 Holsteiner
 vyl.Ján ml. CIGAN

 

8
HEIDI 06030

00379 Spišská N.Ves Slávia11
Zdeno Kuchár

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169706

SVK TK
 vyl.Zdeno KUCHÁR

 

34
DOLLAR-LOOK VAN`T A 06078

00063 Trebišov JK11
JUDr.Ľubomír Cibere

Vene Vidi Vici Van O
Fine-Look06

BWP
 vyl.Radovan CIBERE
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FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ

VÝSLEDKY

7.  Finále KMK - 4 ro čné kone - ZL + ZL na štýl
120 cm - Čl./Art. 262.6/1

Pezinok, 10. 9. 2009 - 11. 9. 2009

26
TERRY Z 06598

00892 Huncovce Cold Lake Horses1
Kamil Plučinský

Tlaloc la Silla
Quatro "J"04

Zangersheide
 79  81 160Juraj POLÁŠ

 

1
LEGENDINA 06743

01230 Šamorín K.M.D.2
K.M.D. Šamorín

Cartoon 331649501
Sazarina 33086668704

Oldenburger
 80  76 156  56,80Monika ŠTANGELOVÁ

 

2
MONICA 06741

01230 Šamorín K.M.D.3
K.M.D. Šamorín

Kannan 040413092
Quick Lady 33113069604

Oldenburger
 77  79 156  60,00Monika ŠTANGELOVÁ

 

19
WAVO LAMPARD 06604

00120 Topoľčianky JŠ4
Wavo Horses

Papillon 2
Ladyna04

SVK TK
 74  75 149  59,14Igor ŠULEK

 

3
COCO JAMBO 06740

01230 Šamorín K.M.D.5
K.M.D. Šamorín

Balou du Rouet 33333
Calisa Z 04054089904

Oldenburger
 77  72 149  60,40Monika ŠTANGELOVÁ

 

21
WAVO ARAMIS 06603

00120 Topoľčianky JŠ6
Wavo Horses

Ballast 3531 s.v.
Algofa 178904

SVK TK
 72  73 145Igor ŠULEK

 

33
MERCEDES 2 06834

02037 Poprad JRK7
Emil Horniaček

Cadillord 4539210150
Marion VS 110504

SVK TK
 69  56 125Matúš SMANDRA

 

20
BLONDEE 06586

00120 Topoľčianky JŠ8
Ing.Karin Murgašová

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb04

Oldenburger
 70  47 117Igor ŠULEK

 

31
FLOBECQ DE LA VIE 06803

01242 Pezinok Rado`s JK9
Radovan Šillo

Bentley vd Heffinck
Quina 13176204

BWP
 38  70 108Jozef WILD
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FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ

VÝSLEDKY

8.  Finále KMK - 5 ro čné kone - L + L na štýl + roz.
130 cm - Čl./Art. 273

Pezinok, 10. 9. 2009 - 11. 9. 2009

28
CONSULENT Z 06434

00892 Huncovce Cold Lake Horses1
Kamil Plučinský

Consulent CR 2103013
La Granna 33104200005

Zangersheide
 81  79 160 73,26   0Juraj POLÁŠ

 
 34,17

17
QUINS 06125

00024 Bratislava Ulan2
Walter Ulan

Quite Capitol 210140
Notre Dame 21001079805

Holsteiner
 75  74 149 67,80   0Viliam ml. NAŠTICKÝ

 
 37,04

13
LILI STAR 06282

00642 Lužany JMC3
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164305

SVK TK
 74  75 149 65,65   4Ján CIGAN

 
 31,12

27
QUATRO DE REVEL Z 06599

00892 Huncovce Cold Lake Horses4
Kamil Plučinský

Quidam de Revel
Quatro "J"05

Zangersheide
 73  71 144 70,86   4Juraj POLÁŠ

 
 34,25

36
MADEIRA 06220

02190 Prešov Pribula5
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

SVK TK
 75  73 148 64,27   4Lucia BORISOVÁ

 
 35,46

7
CASSINI 06122

00379 Spišská N.Ves Slávia6
Bulík Michalovce

Corelli 4518 s.v.
Vidi 343105

SVK TK
 65  77 142 69,12Zdeno KUCHÁR

 

22
CATANGO-T 06240

00120 Topoľčianky JŠ7
Dominika Mikulášiková

Catango Z 814
Adiwa 74 00006972005

CZE TK
 61  75 136 69,25Igor ŠULEK

 

14
LILA LUCI 06328

00642 Lužany JMC8
Marek Javorský

Lifestyle 331549997
Geldria 33073649305

Oldenburger
 71  58 129 71,62Ján CIGAN

 

30
ZIDANE 06518

00379 Spišská N.Ves Slávia9
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

NED WB
 63  65 128 67,66Zdeno KUCHÁR

 

24
SAMANTINA 06708

03734 Huncovce Cold Lake Horses10
Atrex spol. s r.o.

Candillord 4539 2101
Sina Samantha 174805

J5 SVK TK
 48  72 120 69,21Mário JACKOVIČ

 

12
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC11
Land Star 4526
Arika VS 111705

SVK TK
 vyl.  vyl.Ján CIGAN

 

*rf /Súťaž č.8 3. 10. 2009 15:43:36 1Str:



FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ

VÝSLEDKY

9.  Finále KMK - 6 ro čné kone - S* + S*
130 cm - Čl./Art. 273

Pezinok, 10. 9. 2009 - 11. 9. 2009

15
CAPTAIN STAR 05844

Z0014 Bratislava Ulan1
Walter Ulan

Captain Paul 3197504
Fine Star 33126600006

Oldenburger
  0   0   0   0  30,58Zuzana ZELINKOVÁ

 

4
KING 06745

01230 Šamorín K.M.D.2
K.M.D. Šamorín

K2 090220899
Petite Fleur 431083906

Oldenburger
  0   0   0   0  32,3Monika ŠTANGELOVÁ

 

32
DENVER 2 06856

01242 Pezinok Rado`s JK3
Radovan Šillo

Toulon 163511
Corry 05226106

BWP
  0   0   0   0  34,12Jozef WILD

 

35
CAPRIOLO 05798

00381 Spišská N.Ves Mackovjak4
JK Mackovjak SNV

Que Sera 33-05307-99
Carmen 171-0033-9806

AUT TK
  0   4   4  78,2Peter MACKOVJAK

 

9
LEJLA 05871

00379 Spišská N.Ves Slávia5
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118406

SVK TK
  4   0   4  79,73Zdeno KUCHÁR

 

16
CATERO 05809

00024 Bratislava Ulan6
Walter Ulan

Casall 210208399
Irana 21004649406

Holsteiner
  0   4   4  81,6Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

18
DON BALOUBET 05929

00566 Šamorín K.M.D.7
Ing.Peter Havlovič

Baloubet du Rouet 04
Den Haag 31701429806

Oldenburger
  4   0   4  81,93Petra HAVLOVIČOVÁ

 

11
COLDEX 05897

02755 Lužany JMC8
JS Bechera Stropkov

Cassini II  21020209
Felicidad 21029539106

Y9 Holsteiner
  0   4   4  78,68Ján ml. CIGAN

 

23
DEJA VU 06025

00022 Šaľa AMG Hollý9
Simoneta Gombošová

Balou du Rouet 33133
Falicia 33080219006

Oldenburger
  4   0   4  82,91Andrej HOLLÝ

 

5
QUINTANA 06152

01230 Šamorín K.M.D.10
K.M.D. Šamorín

Come On 210016485
Daimietta 33086109506

Oldenburger
  4   4   8Monika ŠTANGELOVÁ

 

29
ROLEX 2 05904

00177 Mlynica Acer11
Jaroslav Valenta

Land Star 4526
Duellano II-45 43206

SVK TK
  4   5   9Marek JAVORSKÝ

 

34
DOLLAR-LOOK VAN`T A 06078

00063 Trebišov JK12
JUDr.Ľubomír Cibere

Vene Vidi Vici Van O
Fine-Look06

BWP
  0  vyl.  vyl.Radovan CIBERE

 

10
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC13
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319906

Y9 Holsteiner
  4  vyl.  vyl.Ján ml. CIGAN

 

8
HEIDI 06030

00379 Spišská N.Ves Slávia14
Zdeno Kuchár

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169706

SVK TK
 vyl.  vyl.Zdeno KUCHÁR
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